
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. che sostituisce la firma autografa  
pag. 1/1 

…. 

DETERMINAZIONE 
       

Rettifica determinazione ITS_022-20/10/2020-238 di autorizzazione a contrarre per il servizio 
di manutenzione per i prodotti software Adobe mediante procedura di gara -  

 6.2-2020-313  
 

Premesse 

- con determina ITS_022-20/10/2020-238 veniva approvato l’acquisto del servizio di aggiornamento e supporto 
tecnico per i prodotti software Adobe; 

- successivamente è stato appurato una errata indicazione delle condizioni relative alla tipologia della cauzione; 

Premesso quanto sopra, si richiede di procedere alla rettifica della succitata determinazione limitatamente alla tipologia 
della cuazione; restano ferme le altre condizioni ivi determinate. 

 

IL RESPONSABILE DIREZIONE ACQUISTI 

DETERMINA 

- di rettificare, per i motivi di cui in premessa, quanto disposto con precedente determina ITS_022-
20/10/2020-238, la tipoligia della cauzione a DEFINITIVA anziché PROVVISORIA; 

- di confermare il Responsabile Unico del Procedimento sotto indicato e tutto quanto ulteriormente 
previsto dalla determinazione di cui sopra. 

               

Dott. Roberto Margoni 

 

Responsabile del 
Procedimento 

 

Ing. Vittorio Giacomelli    

Il Direttore/Dirigente  

Dott. Giannantonio Farace    

Il Responsabile della U.O. 
Legale e affari societari 

Per attestazione della verifica dei presupposti normativi e di legittimità 
per l’affidamento 

Dott. Roberto Margoni                          

 

td317
Font monospazio
ITS_022-23/10/2020-248 


		2020-10-22T10:47:25+0200
	Italy
	Vittorio Giacomelli
	Test di firma


		2020-10-22T11:10:28+0200
	Italy
	Giannantonio Farace
	Test di firma


		2020-10-22T11:22:16+0200
	Italy
	ROBERTO MARGONI
	Test di firma


		2020-10-23T16:06:15+0200
	Italy
	Sara Valentini
	Test di firma




